
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ VILNIAUS RAJONO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BUTŲ IR
KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS

SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS
INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS AKTŲ JIEMS PRISKIRTŲ
FUNKCIJŲ VYKDYMU, PATIKRINIMO PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. lapkričio   d. Nr. A27(1)-
 Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 dalimi,
Vilniaus rajono daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo
organų,  jungtinės  veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir  savivaldybės  vykdomosios  institucijos
paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės
aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Vilniaus rajono
savivaldybės  tarybos  2016  m.  balandžio  29  d.  sprendimu  Nr.  T3-130  „Dėl  Vilniaus  rajono
daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės
veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir  savivaldybės  vykdomosios  institucijos  paskirtų  bendrojo
naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų
funkcijų  vykdymu,  priežiūros  ir  kontrolės  taisyklių  patvirtinimo“  5  punktu,  Vilniaus  rajono
savivaldybės  direktoriaus  2022  m.  kovo  22  d.  įsakymu  Nr.  A27(1)-760  „Dėl  Daugiabučių
gyvenamųjų  namų  butų  ir  kitų  patalpų  savininkų  bendrijų  valdymo  organų,  jungtinės  veiklos
sutartimi  įgaliotų  asmenų  ir  savivaldybės  administracijos  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų
administratorių,  kurių  veiklą  planuojama  tikrinti,  atrankos  kriterijų  ir  rizikos  veiksnių  sąrašo
patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u pridedamą 2025 metų Vilniaus rajono daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir
kitų  patalpų  savininkų bendrijų  valdymo organų,  jungtinės  veiklos  sutartimi  įgaliotų  asmenų ir
savivaldybės  vykdomosios  institucijos  paskirtų  bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių
veiklos,  susijusios su įstatymų ir  kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, patikrinimo
planą.
            2. N u r o d a u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Viešųjų ir tarptautinių ryšių
skyriui paskelbti šį įsakymą Savivaldybės interneto tinklalapyje.

Administracijos direktorius                 Vladislav Kondratovič

Irena Mackel, tel. +37052401564, el. p. irena.mackel@gmail.com

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2024 m. lapkričio  d.
įsakymu Nr. A27(1)-

2025 M. VILNIAUS RAJONO DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BUTŲ IR KITŲ
PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS

SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS
INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS AKTŲ JIEMS PRISKIRTŲ
FUNKCIJŲ VYKDYMU, PATIKRINIMO PLANAS

Patikrinimo 
pradžia ir 
pabaiga

Tikrinamo valdytojo pavadinimas Valdomo objekto adresas

2025 m. I 
ketv.-2025 
m. II ketv.

2004-04-30 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Georgij Olechnovič

Pergalės g. 6, Riešės k., Avižienių 
sen.

2004-12-10 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Donatas Zelvaras

Pergalės g. 10, Riešės k., Avižienių 
sen.

2004-06-29 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Neringa Jančiūtė

Taikos g. 12, Bukiškio k., Avižienių 
sen.

2004-03-30 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Ričardas Šėmys

Miškonių g. 11, Miškonių k., 
Bezdonių sen.

2020-07-27 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Janina Aliaševič-Komar

A. Mickevičiaus g. 31D, Juodšilių k.,
Juodšilių sen.

2022-04-02 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Nadežda Solodova

Ūkininkų g. 1, Veriškių k., Sužionių 
sen.

2004-04-01 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Lucija Lokutijevskaja

Vilniaus g. 136, Šumsko mstl., 
Kalvelių sen.

2004-05-27 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Andrej Tadeuš 
Antonovič

Margių g. 7, Kalvelių k., Kalvelių 
sen.

2004-04-28 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Stefanija Gvozdovič

Kuosinės g. 2A, Kuosinės k., 
Kalvelių sen.

2004-04-22 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Henrich Pečuro

Ropėnų g. 29, Ropėnų k., Kalvelių 
sen.

2025 m. II 
ketv.-2025 
m. III ketv.

2015-10-26 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Robert Kolba

Dvaro g. 16, Karvio k., Maišiagalos 
sen.

2005-04-13 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Jelena Navarackienė

Pakalnės g. 11, Maišiagalos mstl., 
Maišiagalos sen.

2004-04-30 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Viktor Rimpa

Medaus g. 1, Medininkų k., 
Medininkų sen.

2004-08-16 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Henrik Vilkin

Skaisterių g. 27, Skaisterių k., 
Mickūnų sen.

2004-03-31 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Milda Latakaitė

Bažnyčios g. 8, Nemenčinės m., 
Nemenčinės m. sen.

2005-01-13 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Aurelijus Sužiedelis

Lauko g. 40, Nemenčinės m., 
Nemenčinės m. sen.

2004-04-15 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Valerija Kobelis

Piliakalnio g. 60, Nemenčinės m., 
Nemenčinės m. sen.



2004-04-01 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Irena Liudkevič

Piliakalnio g. 82, Nemenčinės m., 
Nemenčinės m. sen.

DNSB „Trakija“, į.k. 186493399, 
pirmininkas Valerij Danilevič

T. Kosciuškos g. 45, Nemenčinės m.,
Nemenčinės m. sen.

2004-04-30 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Beata Miliauskienė-
Miliukienė

Upelio g. 25, Nemenčinės m., 
Nemenčinės m. sen.

2004-03-20 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Libertina Barauskaitė-
Rumskienė

Taikos g. 9, Kreivalaužių k., 
Nemenčinės sen.

2004-04-06 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Alina Govkelevič

Aušros g. 3, Didžiųjų Kabiškių k., 
Nemenčinės sen.

2004-03-30 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Halina Kazak

Miškininkų g. 1, Nemenčinės II k., 
Nemenčinės sen.

2025 m. III 
ketv.-2024 
m. IV ketv.

2004-03-15 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Mečislav Bogdanovič

Sirvydiškių k. 10, Nemenčinės sen.

2004-03-31 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Leokadija Višnevskaja

Radžiulių g. 34, Grąžtelių k., 
Nemenčinės sen.

2004-11-23 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Janina Fedotenkova

Bitininkų g.2, Anavilio k., Paberžės 
sen.

2004-05-12 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Veronika Makarova

Tuopų g. 8, Anavilio k., Paberžės 
sen.

2004-06-03 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Danuta Krasadomskaja

Tuopų g. 10, Anavilio k., Paberžės 
sen.

2004-05-06 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Albina Orlova

Liepų al. 12, Glitiškių k., Paberžės 
sen.

2004-05-12 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Nadežda Vesko

Liepų al. 16, Glitiškių k., Paberžės 
sen.

2004-05-14 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Teresa Gerfolveden

Liepų al. 18, Glitiškių k., Paberžės 
sen.

2005-04-14 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliotas atstovas Vladas Petniūnas

Liepų al. 21, Glitiškių k., Paberžės 
sen.

2004-06-21 jungtinės veiklos sutarties 
įgaliota atstovė Vanda Danilova

Liepų al. 23, Glitiškių k., Paberžės 
sen.

__________________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-12-
05 14:43:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL 2025 METŲ VILNIAUS RAJONO
DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BUTŲ IR
KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ
VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS
SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR
SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS
PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ
ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU
ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS AKTŲ JIEMS
PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ VYKDYMU,
PATIKRINIMO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-15 Nr. A27(1)-1752

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-15 09:23:11 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-15 09:23:12 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-15 10:52:11 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
12-05 14:43:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-12-05 14:43:30 atspausdino Irena Mackel

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


